

DODATEK č.1

SMLOUVA O DÍLO č. 21511/2021

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní strany

Objednatel: Městys Chodová Planá

Se sídlem: Pohraniční stráž 129, 348 13 Chodová Planá

IČ: 00259861

DIČ: CZ00259861

Zástupce ve věcech smluvních: Luboš Hlačík, starosta obce, e-mail: starosta@chodovaplana.cz

Zástupce ve věcech technických: Luboš Hlačík, starosta obce,

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Se sídlem: Přimdská 630, 348 02 Bor

IČ: 14704641

DIČ: CZ14704641

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 224

Zastoupený ve věcech smluvních: Miroslav Votava, tel. 374790255, e-mail: bkv@bkv.cz

Zastoupený ve věcech technických: Miroslav Votava, tel. 374790255, e-mail: bkv@bkv.cz

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. Praha

číslo účtu: 4211043500/6800

(dále jen zhotovitel)

Ve smlouvě o dílo se mění a doplňuje :

I.III. Cena za Dílo

Navýšení ceny za dílo o 1,224.069,94 Kč bez DPH je z důvodu schválené změny založení stavby a to na základě odsouhlaseného změnového listu č.01/21511/2021 včetně položkového rozpočtu z 22.9. 2021.

Cena celkem bez DPH : **17,331.458,55 Kč**

DPH : **2,599.718,78 Kč**

Cena celkem včetně DPH : **19,931.177,33 Kč**

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 21511/2021 uzavřené dne 17.03.2021 zůstávají beze změn.
Dodatek č.1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 21511/2021.

Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

V Chodové Plané dne: 29. 09. 2021

MĚSTYS
CHODOVÁ PLANÁ

.....
za městys Chodová Planá
Luboš Hlačík
starosta obce
(objednatel)

V Boru dne: 29. 09. 2021

.....
za BKV Stavební společnost s r.o.
Miroslav Votava
jednatel společnosti
(zhotovitel)
BKV Stavební společnost s.r.o.
Přímická 630
348 02 Bor

Příloha č. 1: Změnový list č.01/21511/2021 - změna založení stavby vč.položkového rozpočtu z
22.09.2021

Změnový list č. 01/21511/2021 - změna založení stavby

Akce: Novostavba seniorských bytů a objektu sociálních služeb Chodová Planá - etapa I

Objednatel: Městys Chodová Planá

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o., Bor

	Kč bez DPH
1 náklady dle VŘ - zemní práce, základy - ZL1b	159 942,42
2 náklady dle ZL1a - zemní práce, základy dle skutečnosti	1 384 012,36
rozdíl	1 224 069,94

ROZPOČET

Stavba: Novostavba seniorských bytů CHodová Planá
Objekt: ZL 01 - změna založení stavby

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 22. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemní práce 1 187 056,44 0,000

1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	350,000	60,40	21 140,00	0,000
2	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	20,034	221,00	4 427,51	0,000
3	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	1 091,475	232,00	253 222,20	0,000
4	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1 091,475	21,60	23 575,86	0,000
5	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	600,311	105,00	63 032,66	0,000
6	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 091,475	116,00	126 611,10	0,000
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	90,00	0,00	0,000
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	373,783	100,00	37 378,30	0,000
9	211511110	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z lomového kameneme	m3	536,544	983,00	527 422,75	0,000
10	211531110	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním kamenivem hrubým drceným frakce 0 - 90 mm	m3	134,136	971,00	130 246,06	0,000

2 Zakládání 169 721,32 0,000

11	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	22,348	850,00	18 995,80	0,000
12	273321311	Základové desky ze ŽB tř. C 16/20	m3	11,687	3 400,00	39 735,80	0,000
13	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	9,280	263,00	2 440,64	0,000
14	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	9,280	50,10	464,93	0,000
15	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,604	44 500,00	26 878,00	0,000
16	274321411	Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25	m3	12,047	2 650,00	31 924,55	0,000
17	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	36,000	263,00	9 468,00	0,000
18	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	36,000	50,10	1 803,60	0,000
19	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,580	44 500,00	25 810,00	0,000
20	894411110	Zřízení šachet revizních v. do 400 cm z betonových dílců, dno štěrky	kus	1,000	12 200,00	12 200,00	0,000

998 Přesun hmot 10 734,60 0,000

21	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	107,346	100,00	10 734,60	0,000
----	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-------

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 500,00 0,000

22	011103000	Geologický průzkum	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00	0,000
----	-----------	--------------------	----	-------	----------	----------	-------

VRN4 Inženýrská činnost 8 000,00 0,000

23	043134000	Zkoušky zatěžovací	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000
----	-----------	--------------------	----	-------	----------	----------	-------

Celkem 1 384 012,36 0,000

ROZPOČET

Stavba: Novostavba seniorských bytů CHodová Planá

Objekt: ZL 01 - méněpráce zemní práce

Objednatel: Městys Chodová Planá

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 159 942,42 43,949

1 Zemní práce 115 786,46 0,030

1	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	72,863	250,00	18 215,75	0,000
2	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	72,863	27,60	2 011,02	0,000
3	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	2,000	3 000,00	6 000,00	0,000
4	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	73,110	300,00	21 933,00	0,000
5	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	73,110	100,00	7 311,00	0,000
6	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	65,000	41,40	2 691,00	0,030
7	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	65,000	9,14	594,10	0,000
8	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	79,590	120,00	9 550,80	0,000
9	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	147,970	70,00	10 357,90	0,000
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	79,590	14,90	1 185,89	0,000
11	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	159,180	200,00	31 836,00	0,000
12	1741011-R	Zásyp v uzavřených, omezených prostorech sypaninou se zhuťněním	m3	41,000	100,00	4 100,00	0,000

2 Zakládání 42 129,56 43,919

13	212752211	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 65 mm včetně lože otevřený výkop	m	107,000	133,00	14 231,00	23,678
14	212972111	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 65	m	107,000	16,40	1 754,80	0,006
15	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	1,136	2 410,00	2 737,76	2,563
16	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	5,400	500,00	2 700,00	1,872
17	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	17,400	1 190,00	20 706,00	15,800

998 Přesun hmot 2 026,40 0,000

18	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	20,264	100,00	2 026,40	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

Celkem 159 942,42 43,949

ROZPOČET

Stavba: Novostavba seniorských bytů CHodová Planá

Objekt: ZL 01 - méněpráce zemní práce

Objednatel: Městys Chodová Planá

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

159 942,42 43,949

1 Zemní práce

115 786,46 0,030

1	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	72,863	250,00	18 215,75	0,000
2	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	72,863	27,60	2 011,02	0,000
3	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	2,000	3 000,00	6 000,00	0,000
4	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	73,110	300,00	21 933,00	0,000
5	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	73,110	100,00	7 311,00	0,000
6	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	65,000	41,40	2 691,00	0,030
7	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	65,000	9,14	594,10	0,000
8	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	79,590	120,00	9 550,80	0,000
9	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	147,970	70,00	10 357,90	0,000
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	79,590	14,90	1 185,89	0,000
11	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	159,180	200,00	31 836,00	0,000
12	1741011-R	Zásyp v uzavřených, omezených prostorech sypaninou se zhuštěním	m3	41,000	100,00	4 100,00	0,000

2 Zakládání

42 129,56 43,919

13	212752211	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 65 mm včetně lože otevřený výkop	m	107,000	133,00	14 231,00	23,678
14	212972111	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 65	m	107,000	16,40	1 754,80	0,006
15	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	1,136	2 410,00	2 737,76	2,563
16	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	5,400	500,00	2 700,00	1,872
17	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	17,400	1 190,00	20 706,00	15,800

998 Přesun hmot

2 026,40 0,000

18	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	20,264	100,00	2 026,40	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

Celkem

159 942,42 43,949

BKV Stavební společnost s.r.o.
Přímická 630
348 02 Bor

Práce		Množství		Cena	
1. Zemní práce		2. Množství		3. Cena	
1.1. Vykopávky		1.2. Množství		1.3. Cena	
1.1.1. Vykopávky do 1m		1.1.1.1. Množství		1.1.1.1.1. Cena	
1.1.1.2. Množství		1.1.1.2.1. Cena		1.1.1.2.2. Cena	
1.1.2. Vykopávky nad 1m		1.1.2.1. Množství		1.1.2.1.1. Cena	
1.1.2.2. Množství		1.1.2.2.1. Cena		1.1.2.2.2. Cena	
1.2. Množství		1.2.1. Cena		1.2.2. Cena	
2. Množství		2.1. Cena		2.2. Cena	
3. Množství		3.1. Cena		3.2. Cena	
4. Množství		4.1. Cena		4.2. Cena	
5. Množství		5.1. Cena		5.2. Cena	
6. Množství		6.1. Cena		6.2. Cena	
7. Množství		7.1. Cena		7.2. Cena	
8. Množství		8.1. Cena		8.2. Cena	
9. Množství		9.1. Cena		9.2. Cena	
10. Množství		10.1. Cena		10.2. Cena	
11. Množství		11.1. Cena		11.2. Cena	
12. Množství		12.1. Cena		12.2. Cena	
13. Množství		13.1. Cena		13.2. Cena	
14. Množství		14.1. Cena		14.2. Cena	
15. Množství		15.1. Cena		15.2. Cena	
16. Množství		16.1. Cena		16.2. Cena	
17. Množství		17.1. Cena		17.2. Cena	
18. Množství		18.1. Cena		18.2. Cena	
19. Množství		19.1. Cena		19.2. Cena	
20. Množství		20.1. Cena		20.2. Cena	
21. Množství		21.1. Cena		21.2. Cena	
22. Množství		22.1. Cena		22.2. Cena	
23. Množství		23.1. Cena		23.2. Cena	
24. Množství		24.1. Cena		24.2. Cena	
25. Množství		25.1. Cena		25.2. Cena	
26. Množství		26.1. Cena		26.2. Cena	
27. Množství		27.1. Cena		27.2. Cena	
28. Množství		28.1. Cena		28.2. Cena	
29. Množství		29.1. Cena		29.2. Cena	
30. Množství		30.1. Cena		30.2. Cena	
31. Množství		31.1. Cena		31.2. Cena	
32. Množství		32.1. Cena		32.2. Cena	
33. Množství		33.1. Cena		33.2. Cena	
34. Množství		34.1. Cena		34.2. Cena	
35. Množství		35.1. Cena		35.2. Cena	
36. Množství		36.1. Cena		36.2. Cena	
37. Množství		37.1. Cena		37.2. Cena	
38. Množství		38.1. Cena		38.2. Cena	
39. Množství		39.1. Cena		39.2. Cena	
40. Množství		40.1. Cena		40.2. Cena	
41. Množství		41.1. Cena		41.2. Cena	
42. Množství		42.1. Cena		42.2. Cena	
43. Množství		43.1. Cena		43.2. Cena	
44. Množství		44.1. Cena		44.2. Cena	
45. Množství		45.1. Cena		45.2. Cena	
46. Množství		46.1. Cena		46.2. Cena	
47. Množství		47.1. Cena		47.2. Cena	
48. Množství		48.1. Cena		48.2. Cena	
49. Množství		49.1. Cena		49.2. Cena	
50. Množství		50.1. Cena		50.2. Cena	
51. Množství		51.1. Cena		51.2. Cena	
52. Množství		52.1. Cena		52.2. Cena	
53. Množství		53.1. Cena		53.2. Cena	
54. Množství		54.1. Cena		54.2. Cena	
55. Množství		55.1. Cena		55.2. Cena	
56. Množství		56.1. Cena		56.2. Cena	
57. Množství		57.1. Cena		57.2. Cena	
58. Množství		58.1. Cena		58.2. Cena	
59. Množství		59.1. Cena		59.2. Cena	
60. Množství		60.1. Cena		60.2. Cena	
61. Množství		61.1. Cena		61.2. Cena	
62. Množství		62.1. Cena		62.2. Cena	
63. Množství		63.1. Cena		63.2. Cena	
64. Množství		64.1. Cena		64.2. Cena	
65. Množství		65.1. Cena		65.2. Cena	
66. Množství		66.1. Cena		66.2. Cena	
67. Množství		67.1. Cena		67.2. Cena	
68. Množství		68.1. Cena		68.2. Cena	
69. Množství		69.1. Cena		69.2. Cena	
70. Množství		70.1. Cena		70.2. Cena	
71. Množství		71.1. Cena		71.2. Cena	
72. Množství		72.1. Cena		72.2. Cena	
73. Množství		73.1. Cena		73.2. Cena	
74. Množství		74.1. Cena		74.2. Cena	
75. Množství		75.1. Cena		75.2. Cena	
76. Množství		76.1. Cena		76.2. Cena	
77. Množství		77.1. Cena		77.2. Cena	
78. Množství		78.1. Cena		78.2. Cena	
79. Množství		79.1. Cena		79.2. Cena	
80. Množství		80.1. Cena		80.2. Cena	
81. Množství		81.1. Cena		81.2. Cena	
82. Množství		82.1. Cena		82.2. Cena	
83. Množství		83.1. Cena		83.2. Cena	
84. Množství		84.1. Cena		84.2. Cena	
85. Množství		85.1. Cena		85.2. Cena	
86. Množství		86.1. Cena		86.2. Cena	
87. Množství		87.1. Cena		87.2. Cena	
88. Množství		88.1. Cena		88.2. Cena	
89. Množství		89.1. Cena		89.2. Cena	
90. Množství		90.1. Cena		90.2. Cena	
91. Množství		91.1. Cena		91.2. Cena	
92. Množství		92.1. Cena		92.2. Cena	
93. Množství		93.1. Cena		93.2. Cena	
94. Množství		94.1. Cena		94.2. Cena	
95. Množství		95.1. Cena		95.2. Cena	
96. Množství		96.1. Cena		96.2. Cena	
97. Množství		97.1. Cena		97.2. Cena	
98. Množství		98.1. Cena		98.2. Cena	
99. Množství		99.1. Cena		99.2. Cena	
100. Množství		100.1. Cena		100.2. Cena	

Práce		Množství		Cena	
1. Zemní práce		2. Množství		3. Cena	
1.1. Vykopávky		1.2. Množství		1.3. Cena	
1.1.1. Vykopávky do 1m		1.1.1.1. Množství		1.1.1.1.1. Cena	
1.1.1.2. Množství		1.1.1.2.1. Cena		1.1.1.2.2. Cena	
1.1.2. Vykopávky nad 1m		1.1.2.1. Množství		1.1.2.1.1. Cena	
1.1.2.2. Množství		1.1.2.2.1. Cena		1.1.2.2.2. Cena	
1.2. Množství		1.2.1. Cena		1.2.2. Cena	
2. Množství		2.1. Cena		2.2. Cena	
3. Množství		3.1. Cena		3.2. Cena	
4. Množství		4.1. Cena		4.2. Cena	
5. Množství		5.1. Cena		5.2. Cena	
6. Množství		6.1. Cena		6.2. Cena	
7. Množství		7.1. Cena		7.2. Cena	
8. Množství		8.1. Cena		8.2. Cena	
9. Množství		9.1. Cena		9.2. Cena	
10. Množství		10.1. Cena		10.2. Cena	
11. Množství		11.1. Cena		11.2. Cena	
12. Množství		12.1. Cena		12.2. Cena	
13. Množství		13.1. Cena		13.2. Cena	
14. Množství		14.1. Cena		14.2. Cena	
15. Množství		15.1. Cena		15.2. Cena	
16. Množství		16.1. Cena		16.2. Cena	
17. Množství		17.1. Cena		17.2. Cena	
18. Množství		18.1. Cena		18.2. Cena	
19. Množství		19.1. Cena		19.2. Cena	